拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度イタリアワイン輸入元が合同でワインの試飲会を開催する運びとなりました。
秋におすすめの商材をご用意して皆様のご来場をお待ちしております。

【参加輸入元　6社】

株式会社アルトリヴェッロ
有限会社エトリヴァン
株式会社オーバーシーズ
株式会社クオーレクール
株式会社仙石
郵船商事株式会社

＊   当日、お名刺またはショップカード２枚をご持参下さい。
＊   会の性質上、バイク･お車でのご来場はご遠慮下さいますようお願い致します。
＊　形式はフリーテイスティングとなっております。
＊　業界関係者のみのご案内とさせていただきます。
 ご来場ご希望の方は、大変お手数ですが下記にご記入の上、このまま切り取らずにFAX / Emailにてお申し込み下さい

貴店名

（貴社名）

お名前

【お問い合わせ先】　　 TEL:03-5428-3131　FAX:03-54288-3132　 (080-8713-0060担当：渡久地）

FAX返信先⇒/Email:togu@altolivello.jp

イタリアワイン輸入元　合同主催

【秋季】京都&大阪＆神戸
試飲会開催のご案内

エントリー制

京都会場　 大阪会場

神戸会場

お電話

　参加会場
京都/大阪/神戸

どちらかに○をつけてください

申込期日　　9月21日（土）迄

■日時：2019年9月25日（水）
14：00～17:00

■会場：バール エ トラットリア クアトロ
Tel 06-6263-0404
〒541-0053

大阪市中央区本町4-5-4

●大阪メトロ 『御堂筋本町駅』 ５番出口から徒歩２分

●大阪メトロ 『中央線本町駅』１７番出口から徒歩４分

●大阪メトロ 『四つ橋線本町駅』２５番出口から徒歩３分

■日時：2019年9月24日（火）
13：30～17:00

■会場：コープイン京都(中会議室)

Tel 075-256-6600
〒604-8113

京都市中京区 蛸薬師上ル井筒屋町411 柳馬場通

●JR「京都駅」→地下鉄烏丸線→「四条」下車、

（13番出口から）徒歩約5分

●阪急電車「烏丸」駅（13番出口から）徒歩約5分

■日時：2019年9月26日（木）
13：00～17:00

■会場：生田神社会館２階 『布引の間』
Tel 078-391-8765
〒660-0011

神戸市中央区下山手通１丁目２－１

●JR三ノ宮駅、私鉄各線三宮駅より北へ徒歩約８分

株式会社Cuore Coeur

地図QRコード→